







ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

Р О З К Л А Д
атестації  здобувачів вищої освіти ІІ (магістерського) рівня
заочної форми навчання факультету соціальних комунікацій і музейно-туристичної діяльності у 2020/2021 н.р.

                                                                                                                          Початок екзаменів о 8.30 
	Дата
	Туризм  (7)

	28.12 пн
	

	29.12вт
	Атестаційний екзамен

	30.12 ср
	

	31.12 чт
	

	1.01 пт
	

	2.01 сб
	

	3.01 нд
	

	4.01 пн
	

	5.01 вт
	Захист  кваліфікаційної роботи

	6.01 ср
	

	7.01 чт
	

	8.01 пт
	

	9.01 сб
	

	10.01 нд
	

	11.01 пн
	


Декан факультету соціальних комунікацій   і музейно-туристичної діяльності




            Алла СОЛЯНИК

Начальник навчального відділу






                                                                       Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА

